
 
 

UCHWAŁA  Nr IV/25/2011 
Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia  28  lutego 2011r. 
 
 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej   
nieruchomości zabudowanej stanowiącej  własność gminy Rzepin na 
poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej  
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142,poz.1591- tekst jednolity z 2001r. z póż. 
zm. ) oraz  art. 37 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. 
Nr 102 , poz. 651  ) Rada Miejska uchwala , co następuje: 
                                                                                                                                                           
§1. Przeznacza się do sprzedaży w udziałach w drodze bezprzetargowej  
nieruchomość zabudowaną budynkiem gospodarczym przy ulicy Nadrzecznej w 
Rzepinie na działce nr 435/6 o pow. 469 m2  ,  niezbędną do poprawy 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. działki nr 435/1 o 
pow.179m2 przy ul. Kościuszki 66 w Rzepinie na rzecz właścicieli lokali 
mieszkalnych położonych w budynku mieszkalnym na działce nr 435/1 przy 
ulicy Kościuszki 66 w Rzepinie. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Rzepina. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                              Uzasadnienie 
 
      Działka zabudowana nr 435/6 o pow. 469 m2 przy ul. Nadrzecznej w 
Rzepinie jest zabudowana budynkiem gospodarczym, który przez wiele lat w 
częściach ( wydzielone komórki gospodarcze) jest wynajmowany przez 
właścicieli lokali mieszkalnych budynku położonego na działce nr 435/1. 
W celu poprawy warunków korzystania z działki nr 435/1 niezbędnym jest 
sprzedaż działki nr 435/6.   
 Wobec powyższego przedkłada się projekt uchwały o sprzedaży przedmiotowej 
nieruchomości celem poprawy nieruchomości przyległej. 
 
Sporządził: 
 
Mirosław Moskalski 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


